

# Årsredovisning

för

**Spritsa AB**

Org.nr. 559110-7023

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mats Peter Cederholm, Styrelseledamot

2025-10-13

Styrelsen för Sprintsa AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget ska äga och förvalta värdepapper samt dotterbolag, utveckla programvaror inom IT och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har inte haft några anställda under året.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolagets aktiekapital uppgår till 50 000 kronor fördelat på 500 aktier.

Följande ägare innehar mer än tio procent av aktierna eller rösterna i bolaget:

Lembas Holding AB 500 aktier 100%

## Flerårsöversikt

	2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	307 999	83 718	218 157	232 739	295 379
Resultat efter finansiella poster	111 975	-118 029	-67 369	-124 094	3 314
Balansomslutning	654 816	429 940	472 898	602 519	689 769
Soliditet (%)	21,85	7,24	16,00	23,00	38,00

### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning ökade under räkenskapsåret till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	320 552	-221 416	-118 029	31 107
Balanseras i ny räkning	0	0	-118 029	118 029	0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter	0	-147 192	147 192	0	0
Årets resultat	0	0	0	111 975	111 975
Belopp vid årets utgång	50 000	173 360	-192 253	111 975	143 082

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-192 253
Årets resultat	111 975
<b>Summa</b>	<b>-80 278</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-80 278</b>
<b>Summa</b>	<b>-80 278</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
		2025-04-30	2024-04-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		307 999	83 718
Aktiverat arbete för egen räkning		0	93 600
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>307 999</b>	<b>177 318</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-93 600
Övriga externa kostnader		-32 632	-30 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-147 192	-160 768
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-179 824</b>	<b>-284 584</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>128 175</b>	<b>-107 267</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
<b>Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 370	-10 765
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-16 200</b>	<b>-10 762</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>111 975</b>	<b>-118 029</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>111 975</b>	<b>-118 029</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>111 975</b>	<b>-118 029</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Immateriella anläggningstillgångar</strong>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	173 360	320 552
<strong>Summa immateriella anläggningstillgångar</strong>		<strong>173 360</strong>	<strong>320 552</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>173 360</strong>	<strong>320 552</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		460 000	85 000
Aktuell skattefordran		5 038	10 534
Övriga fordringar		97	11 242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 418	0
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>466 553</strong>	<strong>106 776</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		14 903	2 612
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>14 903</strong>	<strong>2 612</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>481 456</strong>	<strong>109 388</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>654 816</strong>	<strong>429 940</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		173 360	320 552
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>223 360</strong>	<strong>370 552</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-192 253	-221 416
Årets resultat		111 975	-118 029
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>-80 278</strong>	<strong>-339 445</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>143 082</strong>	<strong>31 107</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Skulder till koncernföretag		291 898	293 833
Övriga skulder		40 601	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>332 499</strong>	<strong>293 833</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		179 235	105 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>179 235</strong>	<strong>105 000</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>654 816</strong>	<strong>429 940</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Aktivering av internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>		
Balanserade utgifter för programvaror	20	5

## Not 2 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 682 400	1 588 800
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv		93 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 682 400</b>	<b>1 682 400</b>
Ingående avskrivningar	-1 361 848	-1 201 080
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-147 192	-160 768
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 509 040</b>	<b>-1 361 848</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>173 360</b>	<b>320 552</b>

### Kommentar till specifikation av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Utgifter för forskning och utveckling.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (tex material och löner).

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg

**Mats Peter Cederholm**

Styrelseledamot

2025-09-03